
Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Cenová
   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

34 Stěny a p říčky    4 184,18 20 657,23 24 841,41 0,30
1 342267111RT3 Obklad konstrukcí včetně trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m m 5,40 943,00 869,02 4 223,18 5 092,20 0,01 0,06

desky standard impreg. tl. 12,5 mm
5,4   MÍSTNOST 0,25 5,40

RTS komentář:

2 342267111RT3 Obklad konstrukcí včetně trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m m 4,00 943,00 643,72 3 128,28 3 772,00 0,01 0,05
desky standard impreg. tl. 12,5 mm
4   MÍSTNOST 0,22 4,00

RTS komentář:

3 342267111RT3 Obklad konstrukcí včetně trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m m 9,50 943,00 1 528,84 7 429,67 8 958,50 0,01 0,11
desky standard impreg. tl. 12,5 mm
5,9+3,6   MÍSTNOST 0,21 9,50

RTS komentář:

Náklady (K č) Hmotnost (t)

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 
konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 
konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 

JKSO:  Zpracováno dne: 04.02.2019 Zpracoval:  

Lokalita: NEMOCNICE VARNSDORF Konec výstavby:  Zhotovitel: Termi s.r.o. Pohraniční stráže 2047 Varnsdorf

Druh stavby: STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL Začátek výstavby:  Projektant: FOOR WOOD

Stavební rozpočet
Název stavby: 30-OBKLAD KONSTRUKCÍ SÁDROKARTONEM Doba výstavby:  Objednatel: MĚSTO VARNSDORF

RTS komentář:

4 342267111RT3 Obklad konstrukcí včetně trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m,5m m 1,50 943,00 241,40 1 173,11 1 414,50 0,01 0,02
desky standard impreg. tl. 12,5 mm
1,5   MÍSTNOST 0,16 1,50

RTS komentář:

5 342267111RT3 Obklad konstrukcí včetně trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m m 3,60 943,00 579,35 2 815,45 3 394,80 0,01 0,04
desky standard impreg. tl. 12,5 mm
3,6   MÍSTNOST 0,17 3,60

RTS komentář:

6 342267111RT3 Obklad konstrukcí včetně trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m m 2,00 943,00 321,86 1 564,14 1 886,00 0,01 0,02
desky standard impreg. tl. 12,5 mm
2   MÍSTNOST 0,19 2,00

RTS komentář:

7 998763101R00 Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce, výšky do 12 m t 0,30 1 076,01 0,00 323,41 323,41 0,00 0,00
784 Malby    239,53 1 127,03 1 366,56 0,01

8 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 18,98 17,00 96,42 226,24 322,66 0,00 0,00
5,4*0,7+4*0,6+5,9*0,9+3,6*0,7+1,5*0,7+3,6*0,7+2*0,7   18,98

RTS komentář:
9 784164122R00 Malba latexová HET univerzál.,barva, bez penetr.2x m2 18,98 55,00 143,11 900,79 1 043,90 0,00 0,01

5,4*0,7+4*0,6+5,9*0,9+3,6*0,7+1,5*0,7+3,6*0,7+2*0,7   18,98
RTS komentář:

94 Lešení a stavební výtahy    800,05 1 514,35 2 314,40 0,03
10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 26,30 88,00 800,05 1 514,35 2 314,40 0,00 0,03

(5,4+4+5,9+3,9+1,5+3,6+2)*1   26,30

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 
konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 
konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Penetrační přípravek k provádění základního napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, lepidla, tmely a tenkovrstvé disperzní omítky.

Disperzní nátěr určený pro použití v interiérech i exteriérech, omyvatelný..  V položce je zakalkulováno i případné tmelení latexovým tmelem. Styk dvou barev se oceňuje položkou 784 43 - 9001 této části sborníku.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 
konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartnových tl. 12,5 mm včetně 
konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení.



28 522,37
Poznámka:

Celkem:


